



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 11.099.588/0001-07 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA- EPP	PAE 7381/2018	PATCH CORD CAT. 6, 5 METROS COR AZUL	25	R\$ 13,24	R\$ 331,00
CNPJ - 11.099.588/0001-07 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA- EPP	PAE 7381/2018	PATCH CORD CAT. 6, 10 METROS COR AZUL	25	R\$ 23,83	R\$ 595,75
CNPJ - 11.099.588/0001-07 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA- EPP	PAE 7381/2018	PATCH CORD CAT. 6, 15 METROS COR AZUL	25	R\$ 64,06	R\$ 1.601,50
CNPJ - 11.099.588/0001-07 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA- EPP	PAE 7381/2018	CABO DE REDE TIPO UTP, PAR TRANÇADO CAT. 6 (CAIXA C/ 300M)	7	R\$ 438,07	R\$ 3.066,49
CNPJ - 08.307.817/0001-19 / APONTUAL COMÉRCIO - EIRELI - ME	PAE 4973/2018	SINALIZAÇÃO PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA EVENTOS	21.000	R\$ 0,08	R\$ 1.680,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA CAIXA DE PLÁSTICO P/ ARQUIVO MORTO NA COR CINZA	100	R\$ 2,46	R\$ 246,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE(DUREX), MED. 12MM X 30M	200	R\$ 0,48	R\$ 96,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	LAPIS MARCA TEXTO DE COR AMARELO.	150	R\$ 0,70	R\$ 105,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	LAPIS MARCA-TEXTO DE COR VERDE.	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 6,94	R\$ 20,82
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	8	R\$ 49,57	R\$ 396,56
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	10	R\$ 49,57	R\$ 495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	1	R\$ 49,57	R\$ 49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	5	R\$ 49,57	R\$ 247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	1	R\$ 49,57	R\$ 49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	3	R\$ 49,57	R\$ 148,71
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	81	R\$ 3,28	R\$ 265,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$ 3,28	R\$ 45,92
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	203	R\$ 3,28	R\$ 665,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	374	R\$ 3,28	R\$ 1.226,72
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 3,28	R\$ 29,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,28	R\$ 16,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$ 3,28	R\$ 39,36
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,28	R\$ 16,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 3,84	R\$ 38,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	29	R\$ 3,80	R\$ 110,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 6,95	R\$ 69,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	18	R\$ 3,81	R\$ 68,58
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 6,78	R\$ 33,90
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 6,53	R\$ 13,06
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$ 6,28	R\$ 75,36
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,70	R\$ 18,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 5,99	R\$ 23,96
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	R\$ 3,28	R\$ 65,60



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2018

CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$	3,28	R\$	45,92
CNPJ - 26.962.292/0001-37 / MP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME	PAE 8944/2018	TONER P/ IMPRESSORA RICOH MP C2004EX, COR PRETA, REF. MP C2503H	14	R\$	282,77	R\$	3.958,78
CNPJ - 26.962.292/0001-37 / MP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME	PAE 8944/2018	TONER P/ IMPRESSORA RICOH MP C2004EX, COR AMARELA, REF. MP C2503H	14	R\$	638,55	R\$	8.939,70
CNPJ - 26.962.292/0001-37 / MP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME	PAE 8944/2018	TONER P/ IMPRESSORA RICOH MP C2004EX, COR CIANO, REF. MP C2503H	14	R\$	647,75	R\$	9.068,50
CNPJ - 26.962.292/0001-37 / MP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME	PAE 8944/2018	TONER P/ IMPRESSORA RICOH MP C2004EX, COR MAGENTA, REF. MP C2503H	14	R\$	638,55	R\$	8.939,70
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 13635/2018	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	500	R\$	2,39	R\$	1.195,00
CNPJ - 11.094.392/0001-11 / HR COSTA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA ME	PAE 2539/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG MA4070FR, MULT D203U/D203E.	100	R\$	343,00	R\$	34.300,00
CNPJ - 11.094.392/0001-11 / HR COSTA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA ME	PAE 2539/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG MA4070FR, MULT D203U/D203E	50	R\$	343,00	R\$	17.150,00
CNPJ - 70152095000144 / IMPEVAL IND. COM.E SERVIÇOS LTDA.	PAE 14119/2018	ESTOPA P/ POLIMENTO	100	R\$	1,80	R\$	180,00
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	PAE 2954/2018	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO C/ TAMPA	50	R\$	31,20	R\$	1.560,00
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	PAE 2954/2018	TUBO EM PVC MARROM P/ ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, DN 32 (VARA C/ 3M)	6	R\$	22,33	R\$	133,98
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	PAE 2954/2018	TUBO PVC MARROM PARA AGUA FRIA, SOLDÁVEL, DN 40 MM BARRA COM 3 M.	6	R\$	32,34	R\$	194,04
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	PAE 2954/2018	COMPORTA P CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA DECAFLUX SM02, REF. 4691	10	R\$	38,58	R\$	385,80
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE(DUREX), MED. 12MM X 30M	100	R\$	0,48	R\$	48,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO P/ ARQUIVO	80	R\$	1,34	R\$	107,20
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	LAPIS MARCA TEXTO DE COR AMARELO.	100	R\$	0,70	R\$	70,00
CNPJ - 14.004.528/0001-43 / GOLDSERV COMERCIAL EIRELI - ME	PAE 8663/2018	FITA CORRETIVA, NA COR BRANCA, MED. 5MM X 6 A 10M	70	R\$	2,83	R\$	198,10
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	PAE 7397/2018	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, AZUL 2,5²MM, PEÇA C/ 100M	10	R\$	27,75	R\$	277,50
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	PAE 7397/2018	LAMPADA DE VAPOR METALICO 70W, COMPACTA BIPINO, BASE G12	5	R\$	30,00	R\$	150,00
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	PAE 7397/2018	LAMPADA A VAPOR METÁLICO, TIPO COMPACTA BIPINO, HQI 150W/220V, BASE G12.	5	R\$	32,55	R\$	162,75
CNPJ - 11.982.113/0005-80 / MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	PAE 13598/2018	BATERIA CHUMBO ACIDO TODOS MODELOS DE UE	100	R\$	85,00	R\$	8.500,00
CNPJ - 11982113000580 / MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	PAE 13598/2018	BATERIA CHUMBO ACIDO TODOS MODELOS DE EU	30	R\$	85,00	R\$	2.550,00
CNPJ - 17.290.945/0001-98 / MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME - DENTAL ACADÊMICA	PAE 16152/2018	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	R\$	606,62	R\$	606,62
CNPJ - 26.032.320/0001-17 / ELÉTRICA MINEIRÃO EIRELLI - ME	PAE 16776/2017	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR MINI DIN 25 A CURVA DE DISPARO B	15	R\$	7,21	R\$	108,15
CNPJ - 09.269.151/0001-14 / ALEXANDRO CORTES DA FONSECA SERVICOS DE CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	RULFO DE CONCRETO	40	R\$	10,00	R\$	400,00
CNPJ - 70.047.345/0001-86 / MCT AMORIM DANTAS MAT DE CONST LTDA EPP	PAE 5500/2018	TINTA OCRE (SF)	2	R\$	144,50	R\$	289,00
CNPJ - 70.047.345/0001-86 / MCT AMORIM DANTAS MAT DE CONST LTDA EPP	PAE 5500/2018	CIMENTO SACO COM 50 KG	1	R\$	23,00	R\$	23,00
CNPJ - 19.334.181/0003-82 / OLIVEIRA COMERCIO ATACADISTA LTDA	PAE 5500/2018	REFLETOR DE LED 50W(SF)	2	R\$	78,50	R\$	157,00
CNPJ - 40.793.895/0001-83 / FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MAT CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	CIMENTO SACO COM 50 KG	1	R\$	25,50	R\$	25,50
CNPJ - 20.905.298/0001-96 / ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	PAE 7942/2018	EXTENSAO ELÉTRICA 2P+T, COM CABO PP FLEXÍVEL DE 5M DE COMPRIMENTO	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
CNPJ - 40.793.895/0001-83 / FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MAT CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHO 3,6L VERDE FOLHA	2	R\$	66,44	R\$	132,89
CNPJ - 40.793.895/0001-83 / FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MAT CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	SOLVENTE THINER (SF)	1	R\$	57,13	R\$	57,13
CNPJ - 40.793.895/0001-83 / FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MAT CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	TINTA ACRILICA GELO (SF)	1	R\$	73,62	R\$	73,62
CNPJ - 40.793.895/0001-83 / FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MAT CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	ZARCÃO PARA METAIS(SF)	1	R\$	21,83	R\$	21,83
CNPJ - 40.793.895/0001-83 / FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MAT CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHO 3,6L VERDE FOLHA	1	R\$	68,50	R\$	68,50
CNPJ - 40.793.895/0001-83 / FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MAT CONSTRUCAO	PAE 5500/2018	SOLVENTE THINER (SF)	1	R\$	13,50	R\$	13,50
CNPJ - 03.416.736/0001-33 / A CELESTINO SOBRINHO - ME	PAE 5500/2018	ARGAMASSA COLANTE FLEXÍVEL, TIPO AC-III	8	R\$	7,00	R\$	56,00
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 5500/2018	MANTA FRIA AUTOADESIVA ALUMINIZADA (ROLO C/ 10M)	1	R\$	69,78	R\$	69,78



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2018

CNPJ - 15.318.304/0001-79 / LJ DE ARAUJO SANTOS - ME	PAE 5500/2018	PORTA LAMINADA (SF)	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 5500/2018	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO (SF)	1	R\$	150,00	R\$	150,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 5500/2018	TORNEIRA P/ PIA (SF)	1	R\$	150,00	R\$	150,00
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	PAE 5500/2018	TOLDO FIXO ACRILICO FOSCO	1	R\$	199,90	R\$	199,90
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	CAIXA MULTIUSO (SF)	7	R\$	7,55	R\$	52,85
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	ABRAÇADEIRA EM METAL GALVANIZADO, C/ GARRA E BASE, P/ ELETRODUTO DE 3/4 POL	19	R\$	0,98	R\$	18,74
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	PLACA LUX CEGA DE 4X2 SF)	7	R\$	4,49	R\$	31,45
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	CAIXA SISTEMA RADIAL(SF)	4	R\$	7,55	R\$	30,20
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	TOMADA TRIPLA (SF)	2	R\$	4,15	R\$	8,31
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	PLACA 15X15 CM WC MASCULINO(SF)	7	R\$	3,52	R\$	24,68
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	ELETRODUTO RÍGIDO 20MM 1/2(SF)	6	R\$	20,71	R\$	124,26
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	CONECTOR P/ CAIXA MULTIPLA (SF)	22	R\$	2,68	R\$	59,17
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	TAMPAO P/ CAIXA MULTIPLA (SF)	18	R\$	0,87	R\$	15,77
CNPJ - 12.528.765/0001-88 / IVANLUX MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	TOMADA P/ TOMA P/ CONDULETE NOVO PADRÃO (SF)	5	R\$	6,91	R\$	34,57
CNPJ - 43.283.811/0182-88 / KALUNGA COM E IND. GRÁFICA LTDA.	PAE 7554/2018	PAPEL BRANCO METALICO (SF)	3	R\$	20,30	R\$	60,90
CNPJ - 43.283.811/0182-88 / KALUNGA COM E IND. GRÁFICA LTDA.	PAE 7554/2018	PAPEL MARFIM METALICO (SF)	5	R\$	20,30	R\$	101,50
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 7554/2018	ALUMINIO TRILHO (SF)	1	R\$	60,00	R\$	60,00
CNPJ - 19.033.395/0001-57 / DCP - DISTRIBUIDORA E COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI-ME	PAE 13841/2018	LIMPA VIDROS	200	R\$	1,74	R\$	348,00
CNPJ - 00800611000114 / ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE 7554/2018	FICHARIO (SF)	3	R\$	16,66	R\$	50,00
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 7554/2018	TUBO SOLDABEL DE 32MM (SF)	24	R\$	3,75	R\$	90,00
CNPJ - 02.152.950/0001-67 / IAV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 7554/2018	PORCA SEXTAVADA(SF)	2	R\$	3,11	R\$	6,23
CNPJ - 02.152.950/0001-67 / IAV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 7554/2018	NIPLE 1/2 (SF)	2	R\$	5,26	R\$	10,52
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 7554/2018	LED LCDL (SF)	3	R\$	7,49	R\$	22,47
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 7554/2018	RECEPTACULO E-40(SF)	3	R\$	2,90	R\$	8,70
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 7554/2018	LAMPADA LED TKL (SF)	3	R\$	25,90	R\$	77,70
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 7554/2018	TAMPA P/ TOMADA (SF)	1	R\$	16,80	R\$	16,80
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 7554/2018	ALUMINIO TRILHO (SF)	2	R\$	63,48	R\$	126,96
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 7554/2018	CONDULETE MULTIPLO (SF)	11	R\$	4,34	R\$	47,74
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 7554/2018	CONECTOR P/ CAIXA MULTIPLA (SF)	15	R\$	1,37	R\$	20,55
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 7554/2018	TAMPA P/ TOMADA (SF)	3	R\$	2,50	R\$	7,50
CNPJ - 26.178.684/0001-00 / ADRIANO HALLEY DOS SANTOS	PAE 7554/2018	FITA DE LED (SF)	3	R\$	4,50	R\$	13,50
CNPJ - 08.312.084/0001-00 / MARIA TEREZINHA DE MEDEIROS LOPES - A CASERNA	PAE 7554/2018	CORDA 4MM BRANCA (SF)	40	R\$	0,95	R\$	38,10
CNPJ - 08.312.084/0001-00 / MARIA TEREZINHA DE MEDEIROS LOPES - A CASERNA	PAE 7554/2018	BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, MED. 160X112CMM, 100% POLIESTER	1	R\$	161,90	R\$	161,90
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	PAE 7554/2018	CESTO PLÁSTICO (SF)	17	R\$	17,20	R\$	292,52
CNPJ - 28.932.954/0001-51 / FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI-ME	PAE 4558/2018	CAPA P/ PROCESSO COR BEGE	500	R\$	0,54	R\$	270,00
CNPJ - 28.932.954/0001-51 / FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI-ME	PAE 4558/2018	CAPA P/ PROCESSO COR AZUL, MED. 335MM X 470MM ABERTA,180GM2	1.500	R\$	0,58	R\$	870,00
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	POST-IT TOPICAL (SF)	4	R\$	4,66	R\$	18,64
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	COMPASSO (SF)	3	R\$	3,79	R\$	11,37



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2018

CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	KIT GEOMETRICO (SF)	2	R\$	4,27	R\$	8,54
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	ESCALIMETRO (SF)	2	R\$	13,77	R\$	27,54
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	REGUA PLASTICA 30CM NEON (SF)	3	R\$	1,42	R\$	4,26
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	HIDROCOR (SF)	3	R\$	3,79	R\$	11,37
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	MARCADOR FLUOR (SF)	3	R\$	5,69	R\$	17,07
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	MASSA MODELAR (SF)	2	R\$	2,57	R\$	5,14
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	LAPIS COR (SF)	3	R\$	4,47	R\$	13,41
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	TINTA GUACHE (SF)	2	R\$	2,47	R\$	4,94
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	PINTURA A DEDO (SF)	2	R\$	2,57	R\$	5,14
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	EVA LINH COR ROLO (SF)	5	R\$	1,42	R\$	7,14
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	PINCEL ESC	1	R\$	13,11	R\$	13,11
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	POST-IT MARCA PÁG (SF)	2	R\$	6,17	R\$	12,34
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	GIZ CERA (SF)	3	R\$	3,14	R\$	9,42
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	COLA MULTI-USO BRANCA C/25G (SF)	2	R\$	3,42	R\$	6,84
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 7554/2018	TESOURA EM ACO DE PICOTAR (SF)	3	R\$	3,42	R\$	10,26
CNPJ - 06.108.030/0004-45 / OESTETRIGO DIST E REP DE ALIMENTOS LTDA	PAE 7554/2018	PRATO DE SOBREMESA, DIÂMETRO DE 19CM EM PORCELANA	40	R\$	3,49	R\$	139,60
CNPJ - 06.108.030/0004-45 / OESTETRIGO DIST E REP DE ALIMENTOS LTDA	PAE 7554/2018	GARFO DE MESA, AÇO INOXIDÁVEL TIPO SOBREMESA	10	R\$	2,50	R\$	25,00
CNPJ - 03.845.522/0001-82 / M V DE A FERNANDES	PAE 7554/2018	CORTICA (SF)	1	R\$	22,00	R\$	22,00
CNPJ - 03.845.522/0001-82 / M V DE A FERNANDES	PAE 7554/2018	BLOCO (SF)	2	R\$	12,75	R\$	25,50
CNPJ - 03.845.522/0001-82 / M V DE A FERNANDES	PAE 7554/2018	CANSON COLOR (SF)	2	R\$	9,00	R\$	18,00
CNPJ - 03.845.522/0001-82 / M V DE A FERNANDES	PAE 7554/2018	EVA LINH COR ROLO (SF)	5	R\$	5,00	R\$	25,00
CNPJ - 03.845.522/0001-82 / M V DE A FERNANDES	PAE 7554/2018	PAPEL OF SET 90G(SF)	58	R\$	1,07	R\$	62,50
CNPJ - 03.845.522/0001-82 / M V DE A FERNANDES	PAE 7554/2018	PASTA EM PLASTICO C/ FECHO DE ELASTICO NAS ABAS, TRANSPARENTE, MEDINDO 245X335 MM	2	R\$	21,50	R\$	43,00
CNPJ - 10.575.804/0001-72 / A E B VARIEDADES LTDA ME	PAE 7554/2018	FITA VIAFLEX 30CM X 10M(SF)	1	R\$	24,90	R\$	24,90
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 7554/2018	CABO COAXIAL(SF)	2	R\$	17,53	R\$	35,06
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	PAE 7554/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	4	R\$	70,00	R\$	280,00
CNPJ - 17.930.169/0001-43 / M & T INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTD	PAE 7554/2018	CAIXA DE PORTA(SF)	1	R\$	200,00	R\$	200,00
CNPJ - 17.930.169/0001-43 / M & T INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTD	PAE 7554/2018	ALIZARES MADEIRA (SF)	11	R\$	4,54	R\$	50,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 7554/2018	TINTA ASFALTICA PARA ALVENARIAS OU METAIS, BALDE COM 18LT	1	R\$	42,12	R\$	42,12
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	PAE 7554/2018	CONECTOR EMENDA REDE DUPLA FÊMEA PI CONECTOR RJ 45	40	R\$	2,22	R\$	88,80
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	PAE 7554/2018	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO 1 POLO CORRENTE NOMINAL 20 *	10	R\$	7,06	R\$	70,60
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 7554/2018	MANTA ASFALTICA 30X10(SF)	1	R\$	285,67	R\$	285,67
CNPJ - 17.930.169/0001-43 / M & T INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEIS E ESQUADRIAS LTD	PAE 7554/2018	SOLEIRA EM MADEIRA (SF)	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 7554/2018	CERA AUTOMOTIVA CARBRIL PASTA (SF)	2	R\$	17,00	R\$	34,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 7554/2018	MASSA DE POLIR (SF)	6	R\$	16,00	R\$	96,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 7554/2018	ESTOPA PARA POLIMENTO (SF)	20	R\$	1,00	R\$	20,00
CNPJ - 01966397000133 / MARCELO DE M. SILVA EPP	PAE 7554/2018	PLUG 2(SF)	11	R\$	12,00	R\$	132,00
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.	PAE 9709/2018	FONTE AUTOMÁTICA 12V(SF)	4	R\$	99,71	R\$	398,84



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2018

CNPJ - 09.392.341/0001-24 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PAE 9709/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	19,40	R\$	19,40
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 9709/2018	ALUMINIO TRILHO (SF)	5	R\$	62,00	R\$	310,00
CNPJ - 01966397000133 / MARCELO DE M. SILVA EPP	PAE 9709/2018	FONTE AUTOMÁTICA 12V(SF)	1	R\$	190,00	R\$	190,00
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9709/2018	REJUNTE BRANCO (SF)	1	R\$	24,00	R\$	24,00
CNPJ - 13.986.656/0001-77 / COMERCIAL MARELLY LTDA	PAE 11823/2018	JARRA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAP. 1L	6	R\$	67,16	R\$	403,00
CNPJ - 13.986.656/0001-77 / COMERCIAL MARELLY LTDA	PAE 11823/2018	BANDEJA RETANGULAR, AÇO INOX, C/ ALÇA NA BORDA, MED. 40 X 28 CM	10	R\$	33,30	R\$	333,00
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	31.968,92	R\$	31.968,92
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9709/2018	PARAFUSO PARA BUCHA 12 MM (SF)	2	R\$	10,20	R\$	20,40
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9709/2018	GRELHA REDONDA GIRATORIA (SF)	7	R\$	15,47	R\$	108,30
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9709/2018	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A (SF)	2	R\$	12,90	R\$	25,80
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA - (ARMAZEN PARA)	PAE 9709/2018	RENDE E COBRE MUITO BRANCO (SF)	1	R\$	115,90	R\$	115,90
CNPJ - 24.204.596/0001-00 / MERCADO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA	PAE 9709/2018	MDF BRANCO (SF)	1	R\$	37,62	R\$	37,62
CNPJ - 18.494.025/0001-54 / CROMIA ACRILICO EIRELI - ME	PAE 9709/2018	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES (SF)	3	R\$	90,00	R\$	270,00
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 9709/2018	DRYCOFITA ALUMINIO(SF)	2	R\$	34,90	R\$	69,80
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 9709/2018	ABRAÇADEIRA PVC ELETRODUTO (SF)	10	R\$	1,60	R\$	16,00
CNPJ - 16.584.544/0001-88 / ELIDIANE DAS CHAGAS LIMA ME	PAE 15967/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	27	R\$	4,50	R\$	121,50
CNPJ - 23.982.563/0002-09 / I DOS SANTOS BATISTA-ME	PAE 9709/2018	QUADRO EM VIDRO COM MOLDURA (SF)	1	R\$	11,08	R\$	11,08
CNPJ - 23.982.563/0002-09 / I DOS SANTOS BATISTA-ME	PAE 9709/2018	MOLDURA ALUMINIO C/ VIDRO P/EXPOSIÇÃO DE FOTO C/ ADESIVO(SF)	1	R\$	49,92	R\$	49,92
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9709/2018	DENVERFITA RL 30CMX10MTS AL DENVER(SF)	2	R\$	77,10	R\$	154,20
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9709/2018	GRELHA REDONDA GIRATORIA (SF)	2	R\$	11,89	R\$	23,78
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9709/2018	ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	1	R\$	37,01	R\$	37,01
CNPJ - 08412520000202 / NATAL SERVIÇO LTDA	PAE 9709/2018	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM (SF)	10	R\$	20,00	R\$	200,00
CNPJ - 08412520000202 / NATAL SERVIÇO LTDA	PAE 9709/2018	FITA MULTIUSO (SF)	9	R\$	22,00	R\$	198,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9709/2018	SIKA DUR EPOXI(SF)	5	R\$	31,58	R\$	157,90
CNPJ - 06.047.438/0001-01 / JOZIMAR GALVÃO RODRIGUES ME	PAE 9709/2018	DOBRADIÇA (SF)	12	R\$	32,00	R\$	384,00
CNPJ - 10.726.669/0001-19 / ORGANIZACAO POTENGI LTDA	PAE 9709/2018	ESPELHO CEGO 4X2(SF)	2	R\$	169,00	R\$	338,00
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 9709/2018	SIKA DUR EPOXI(SF)	4	R\$	93,75	R\$	375,01
CNPJ - 11.037.013/0001-51 / UNIVERSO REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 9709/2018	TUBO SOLDÁVEL DE 40MM (SF)	5	R\$	40,00	R\$	200,00
CNPJ - 02.367.946/0001-16 / ALUNOR ALUMÍNIO NORDESTE LTDA	PAE 9709/2018	DOBRADIÇA (SF)	2	R\$	4,19	R\$	8,38
CNPJ - 04229531000101 / LUAZUL PRODUTOS DE LIMPEZA	PAE 9430/2018	DIFUSOR (SF) SF	8	R\$	22,00	R\$	176,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 9430/2018	ADUBO TIPO HUMUS (SF)	14	R\$	22,00	R\$	308,00
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	PAE 9430/2018	GLP EM BOTIJÃO DE 13KG	4	R\$	65,00	R\$	260,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9430/2018	CAMARA DE AR LEVORIN 3,25 X 8 (SF)	1	R\$	19,79	R\$	19,79
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9430/2018	PNEU 3,25 X 8 LEVORIM	3	R\$	38,40	R\$	115,21
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 9430/2018	LAMPADA FLUORECENTE DE 40W(SF)	20	R\$	6,80	R\$	136,00
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 9430/2018	TOMADA ILUMINAÇÃO(SF)	40	R\$	0,60	R\$	24,00
CNPJ - 35656610000122 / J.R. MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9430/2018	CAMARA DE AR LEVORIN 3,25 X 8 (SF)	1	R\$	19,71	R\$	19,71
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.	PAE 10048/2018	FLED 12V (SF)	1	R\$	98,83	R\$	98,83



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2018

CNPJ - 08030363000505 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 9430/2018	DESINFETANTE LIQUIDO DE USO GERAL, FRASCO C/ 750 ML	1	R\$	3,19	R\$	3,19
CNPJ - 08030363000505 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 9430/2018	DESINFETANTE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 2000ML (SF)	6	R\$	7,59	R\$	45,54
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	PAE 10048/2018	THINER (SF)	1	R\$	79,90	R\$	79,90
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	PAE 10048/2018	SELADOR ACRÍLICO 3,60 L (SF)	1	R\$	104,90	R\$	104,90
CNPJ - 05.938.160/0001-08 / LM PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	PAE 9430/2018	CONVERSOR DIGITAL ISDB-T (SF)	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 9430/2018	INSETICIDA (SF)	3	R\$	17,66	R\$	53,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9430/2018	TINTA EXTRALATEX CONCRETO (SF)	5	R\$	41,51	R\$	207,55
CNPJ - 35656610000122 / J.R. MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9430/2018	CAMARA DE AR LEVORIN 3,25 X 8 (SF)	1	R\$	19,71	R\$	19,71
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 10048/2018	CENTRAL (SF)	1	R\$	250,00	R\$	250,00
CNPJ - 02152950000167 / I A V COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	PAE 10048/2018	REATOR ELETRÔNICO 1X36 (SF)	10	R\$	37,90	R\$	379,00
CNPJ - 05.048.763/0001-26 / SRB COMERCIAL LTDA	PAE 9430/2018	LAMPADA ELETRONICA SF)	2	R\$	10,50	R\$	21,00
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	PAE 9430/2018	GLP EM BOTIJÃO DE 13KG	6	R\$	60,00	R\$	360,00
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 10048/2018	SILICONE 280GR(SF)	4	R\$	8,23	R\$	32,93
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 10048/2018	CHAPA DE COMPENSADO 6MM (SF)	1	R\$	4,96	R\$	4,96
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 10048/2018	PARAFUSO FENDA MD CH 4,8X022 10X78 (SF)	16	R\$	0,06	R\$	1,11
CNPJ - 17.966.384/0001-02 / MACWELL ANTONIO DE MELO	PAE 9430/2018	GRAMA TIPO ESMERALDA	40	R\$	7,00	R\$	280,00
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 10048/2018	TOMADA DUPLA (SF)	5	R\$	16,54	R\$	82,70
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 9430/2018	PULVERIZADOR (SF)	30	R\$	5,93	R\$	178,00
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 9430/2018	DESINFETANTE 5LT (SF)	30	R\$	7,40	R\$	222,00
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 9430/2018	GANCHO 2" COM SUPORTE ABERTO (SF)	10	R\$	10,56	R\$	105,60
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9430/2018	VARAL DE CHÃO COM ABAS (SF)	2	R\$	88,90	R\$	177,80
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9430/2018	BALDE ESPREMEDOR C/ MOP (SF)	1	R\$	129,90	R\$	129,90
CNPJ - 00576658000146 / ATACADAO DA LIMPEZA E REPRES. LTDA.	PAE 9430/2018	DESINFETANTE 5LT (SF)	50	R\$	8,00	R\$	400,00
CNPJ - 00576658000146 / ATACADAO DA LIMPEZA E REPRES. LTDA.	PAE 9430/2018	DESINFETANTE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 2000ML (SF)	1	R\$	4,00	R\$	4,00
CNPJ - 11.982.113/0002-37 / MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	PAE 9430/2018	GRAMA TIPO ESMERALDA	17	R\$	7,00	R\$	119,00
CNPJ - 11.982.113/0002-37 / MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	PAE 10048/2018	CABO HDMI (SF)	8	R\$	66,00	R\$	528,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 10048/2018	MANGUEIRA LED(SF)	14	R\$	28,57	R\$	400,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 10048/2018	TINTA ACRILICA, NA COR BRANCO NEVE, 12 LT (SF)	3	R\$	129,32	R\$	387,96
CNPJ - 12980520000359 / CAMPOFERTIL AGROPECUARIA LTDA	PAE 9430/2018	FUNGICIDA 500ML (SF)	7	R\$	19,72	R\$	138,10
CNPJ - 12980520000359 / CAMPOFERTIL AGROPECUARIA LTDA	PAE 9430/2018	HUMUS DE MINHOC (SF)	8	R\$	24,67	R\$	197,36
CNPJ - 12980520000359 / CAMPOFERTIL AGROPECUARIA LTDA	PAE 9430/2018	FORMICIDA 10G (SF)	9	R\$	7,17	R\$	64,54
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 10048/2018	CERA AUTOMOTIVA CARBRIL PASTA (SF)	17	R\$	16,62	R\$	282,64
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 10048/2018	MASSA DE POLIR (SF)	8	R\$	14,67	R\$	117,36
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 9430/2018	CERA ACRÍLICA 5LTS (SF)	1	R\$	115,00	R\$	115,00
CNPJ - 02.737.691/0001-36 / A B COMPUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PAE 10048/2018	CABO EXTENSOR USB (SF)	1	R\$	27,90	R\$	27,90
CNPJ - 11.982.113/0005-80 / MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	PAE 10048/2018	CABO EXTENSOR USB (SF)	7	R\$	9,90	R\$	69,30
CNPJ - 11.982.113/0005-80 / MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	PAE 10048/2018	CABO EXTENSOR USB (SF)	17	R\$	9,90	R\$	168,30
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 10048/2018	CABO ALUMINIO P MOP (SF)	5	R\$	36,00	R\$	180,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2018

CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 10048/2018	MUDA DE PLANTA (SF)	1	R\$	375,30	R\$	375,30
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 10048/2018	FITA MULTIUSO (SF)	1	R\$	24,70	R\$	24,70
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 10048/2018	LAMPADA FLUORECENTE DE 40W(SF)	59	R\$	6,77	R\$	400,00
CNPJ - 04229531000101 / LUAZUL PRODUTOS DE LIMPEZA	PAE 9428/2018	LUAWAX ACR (SF)	2	R\$	115,00	R\$	230,00
CNPJ - 08.397.374/0003-66 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA(ARMAZEM PARA)	PAE 9428/2018	TINTA ACRILICA, NA COR MARFIM, FOSCO AVELUDADO, LATÃO 18 LITROS	2	R\$	144,90	R\$	289,80
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 9428/2018	CENTRAL INVERSORA (SF)	1	R\$	400,00	R\$	400,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9428/2018	PROJETOR LED SMD MOD PJ 30W RGB CONTRLE GR(SF)	4	R\$	100,00	R\$	400,00
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	PAE 9428/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	5	R\$	65,00	R\$	325,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9428/2018	COLA FORMICA CONTATO (SF)	1	R\$	20,44	R\$	20,44
CNPJ - 02162198000135 / ALPHATRONIC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 9428/2018	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A (SF)	1	R\$	40,00	R\$	40,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 9428/2018	FITA MULTIUSO (SF)	28	R\$	10,90	R\$	305,20
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 9428/2018	MANTA LIQUIDA ASFALTICA 3,6L (SF)	2	R\$	45,00	R\$	90,00
CNPJ - 35656610000122 / J.R. MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9428/2018	CONJUNTO PARA INSTALAÇÃO DE CUBA OVAL (SF)	3	R\$	133,33	R\$	400,00
CNPJ - 12.935.052/0008-05 / LOJAS VERONA	PAE 9428/2018	SUPORTE TRILHO DE CORTINA (SF)	3	R\$	12,90	R\$	38,70
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 9428/2018	VALVULA P/ PIA (SF)	4	R\$	13,00	R\$	52,00
CNPJ - 20.404.545/0001-70 / RICHARDSO W DA COSTA TAVARES	PAE 9428/2018	ASSENTO SANITARIO(SF)	1	R\$	29,99	R\$	29,99
CNPJ - 20.971.108/0001-39 / CLAUDIO MARTINS DE MELO MODULAR VIDROS E ACO ME	PAE 9428/2018	VIDRO (SF)	2	R\$	113,94	R\$	227,88
CNPJ - 01.479.803/0001-33 / COMERCIAL JOAO PEREIRA LTDA	PAE 9428/2018	SERROTE (SF)	1	R\$	140,00	R\$	140,00
CNPJ - 08.833.413/0001-69 / MARIA FERNANDES DA SILVA	PAE 9428/2018	RELE FOTOELETRICO (SF)	1	R\$	31,50	R\$	31,50
CNPJ - 02.028.758/0001-63 / MADEIREIRA SANTA BARBARA	PAE 9428/2018	TANQUE (SF)	1	R\$	82,67	R\$	82,67
CNPJ - 02.028.758/0001-63 / MADEIREIRA SANTA BARBARA	PAE 9428/2018	VALVULA P/ PIA (SF)	2	R\$	1,66	R\$	3,33
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9428/2018	RULFO DE CONCRETO	3	R\$	41,51	R\$	124,53
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 9428/2018	SILICONE 280GR(SF)	10	R\$	13,69	R\$	136,90
CNPJ - 09.269.151/0001-14 / ALEXANDRO CORTES DA FONSECA SERVICOS DE CONSTRUÇÃO	PAE 9428/2018	RULFO DE CONCRETO	30	R\$	10,00	R\$	300,00
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9428/2018	TINTA ACRILICA, NA COR MARFIM, FOSCO AVELUDADO, LATÃO 18 LITROS	1	R\$	144,50	R\$	144,50
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9428/2018	ASSENTO SANITARIO(SF)	1	R\$	115,50	R\$	115,50
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 9428/2018	AREJADOR PARA TORNEIRA (SF)	2	R\$	18,53	R\$	37,06
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 9428/2018	ANEL DE VEDAÇÃO(SF)	2	R\$	17,50	R\$	35,00
						R\$	169.937,70
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
88.766.936/0001-79 - MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	PAE 15453/2017	SOFA 2 LUGRES - DESCRICAO: REVESTIMENTO SIMPLES COURO PRETO - MARCA: MARELLI	5	R\$	1.830,00	R\$	9.150,00
88.766.936/0001-79 - MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	PAE 15453/2017	SOFA 3 LUGARES - DESCRICAO: REVESTIMENTO SIMPLES COURO PRETO - MARCA: MARELLI	5	R\$	2.350,00	R\$	11.750,00
22.327.979/0001-40 - RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE 4516/2018	LIXADEIRA ORBITAL - DESCRICAO: MANUAL, POTÊNCIA: 220W; DIÂMETRO ORBITAL: 2MM; VELOCIDADE EM VAZIO: 1200RPM, TENSÃO: 220V/60HZ, COR: AZUL MARINHO -	1	R\$	270,00	R\$	270,00
TOTAL COMPRAS NOVEMBRO/2018						R\$	191.107,70